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Başlanğıc
İnam1 Allahbizə verir1 İnam 1 
İnambizim mənəvi gücümüzdür

İman emosional ehtiyacdır.1Allahyalnız 1 istədiİnam!Mühafizəçi üçün1 İnam
mənəvi güc verir. Bizi izah etməklə, rəhbər tutmaqla, etməli, dua etməklə, 
öyrənməklə və öyrətməklə, cəmiyyətə mənsub olmağımızla dəstək olur.
udmaq1 İnamki, ürəyinizə toxunsun və düşüncənizin daimi hissəsinə 
çevrilsin.Düşün, yaşa1 İnamhər gün hər gün.İstər şüurlu olsun, istərsə 
də şüuraltı olsun, hərəkətlərinizə təsir etsin.
İbadət etmək1 Allahmüvafiq dualardan istifadə edin. 
İmanlı insanlar xoşbəxtdir,1 Allahonları sevir. İmansız 
insanlar boş yerə boş həyatlar yaşayırlar.

1-ci İman meydana gəldi:
Təvazökar katib fitnə-fəsadın, əxlaqsızlığın və tamahın getdikcə artdığını 
gördü. Yerli və dünyada iztirablara, səfalətlərə səbəb olur.Təvazökar katib 
soruşdu:“NiyəAllah”? “Xahiş edirəm kömək edin, əzizimAllah”. "Allah
Bəşəriyyət öz taleyini yaşamaq üçün nə edə bilər”?
Uzun müddət təvazökar mirzə cavab vermədi.Bir gün O, çox güclü bir 
varlıq hiss etdi. Katib düşüncə vasitəsilə mesaj aldı. "Cavabı qəbul 
etməyə hazırsınız”.Təvazökar mirzə dəhşətli ağrılı baş ağrısı keçirdi, 
qorxuya qalib gəldi, uzanmağa məcbur oldu.
Zaman keçdi, dünya hadisələri yenə təvazökar mirzə xitab etdiAllah 
adi suallarını verir.Cavab yoxdu, 3 gündən sonra hədsiz hüzur geri 
qayıtdı, təvazökar mirzə eyni sualı verdi.Yenə təvazökar mirzə cavab 
verməkdən qorxdu.
Zaman keçdi, təvazökar katib yenə də dünyanın əzabından üzüldü.
Təvazökar mirzə diz çökdü, yuxarı baxdı və dedi:"ƏzizAllahMən yalnız 
Sənə inanıram, cavabını almağa hazıram”.
Zaman keçdikcə təvazökar mirzə onun varlığını hiss etdiAllah.Allah 
eyni sualı verdi"Cavabı qəbul etməyə hazırsınız”. Təvazökar katib 
qorxunun ona qalib gəldiyini hiss etdi, lakin o cavab verdi: “Bəli, 
əzizim1 Allah”.Təvazökar katibin aldığı ünsiyyət. Fikirləri yazmaq və 
bütün dünyada, hər dildə istifadə etmək idi.1 Allah's son mesajı 
bütün əvvəlkiləri əvəz edir.
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Hər şey tərtib olunur"Qanunverici Manifest” (LGM).
Hamı üçün əlçatan olmalıdır.'LGM.' bütün əvvəlki 
mesajları əvəz edir, onları köhnəlmişdir.

Qanunverici Manifest
1 AllahBəşəriyyətə şübhələri var!
1 Allahnin əvvəlki mesajları böyük ölçüdə nəzərə 
alınmayıb.1 Allahnin xəbərdarlıqlarına məhəl qoyulmayıb.
(bax Dünya ticarət mərkəzi ABŞ, Brexit UK, Pandemiya Çin, 
Ukrayna işğalı, Qlobal İqlim Dəyişikliyi...)

1 AllahBəşəriyyəti dinləməyə məcbur edəcək!(bax peyğəmbərlik)

Nə vaxt1 Allahtəvazökar katibə bütün mesajları yazmağı 
və bir yerə toplamağı tapşırdı.1 İnam'Doğulub.1 İnam
dini, sosial ədalət, fəlsəfədir.1 İnamicma həyatını 
dəstəkləyir. Uşaqların cəmiyyət tərbiyəsi.1 İnam qəbul 
edilən yeganə Dindir1 Allah.Qalan hər şey köhnəlmiş 
kultlara çevrilir.
Köhnəlmiş kultların idarəsi qaçırılır! Onlarla əvəz olunur: 1 Allah 1 
İman1 Kilsə Kainat Qəyyumları. Köhnəlmiş kultların dini yazıları 
“Qanunverici Manifest”lə əvəzlənir.Köhnəlmiş kultların tərəfdarları 
yeniləməyə təşviq olunur: Custodian Guardian ol!
1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı üçün.
The1 İnamnömrələri dəstəkləyir, '7' ilahidir.İnsanın 
rəqəmlər, riyazi tənliklər, həndəsi simvollar haqqında 
anlayışı sivilizasiyaların qurulmasına yol açdı.İnsan anlayışı 
Kosmosun kəşfiyyatını və onun kolonizasiyasını daha da 
genişləndirməlidir! İnsan taleyi!
Custodian Guardian, Fiziki Kainatın və içindəki hər şeyin dizayn 
baxımından qeyri-kamil olduğuna inanır.Buna görə də UCG 
Heptagon, qeyri-kamil 7 bucaqlı, 7 tərəfli çoxbucaqlı, tərəfləri 
müxtəlif uzunluqlarda, bucaqları müxtəlif dərəcələrdədir. 
Tanınmanın ideal 1 İnam simvoludur.

Heptagon simvollaşdırır1 Allahninqeyri-kamil Fiziki Kainat, 7 
günlük həftə.7 bucaq simvollaşdırır, 'Qanunverici Manifest'in 7 
fəsli və 7 tumar.7 tərəfi simvollaşdırır, 7 qəbilə və 7, 1 Kilsənin 
Kainat Mühafizəsi Qəyyumları idarələri.

7
1 İnamüzərində yazılmışdır7 Sürüşdürmə:1. İnanc>2. Öhdəliklər>3. İmtiyazlar
> 4. Uğursuzluqlar>5. Fəzilətlər>6. Xronika>7. Axirət
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7 tumurcuq "" kitabının bir hissəsini təşkil edir.Qanunverici Manifest'.

Necə yazılıbsa, elə də olacaq!
1 İnamtəqdim edirYeni əsrin vaxtının idarə edilməsi:
Gündəlik iş rejimi, CG(Qeydiyyatçı)Klock ~ Vaxt Üçbucağı ~ 
Gecə komendant saatı ~ CG Planner ~ CG Kalender ~ 
Əyləncəli Gün mövzuları ~ CG Chronicle ~ CG Quattro 
Almanak ~ Nəzarət vaxtı ~ Biliyin davamlılığı.

Fiziki Kainatdakı hər şeyin başlanğıcı və sonu var. Son qalıq yeni 
başlanğıc üçün təkrar emal edilir(Reenkarnasyon).
xalqı1 İnamvarTərəfdarlar.Dəstəkçilərə aşağıdakılar ünvanlanır: 
Qəyyum + 1-ci ad və ya CG + 1-ci ad.CG mətn yazarkən, yazarkən 
istifadə olunur.
1 İnanc Tərəfdarlarıhər 7 toplantıda görüşünci
Gün(Əyləncəli gün)həftənin.Namaz qılar, ibadət edər, ictimailəşər, 
müzakirə edər, söhbət edər, içərlər(alkoqolsuz), yeyin (zibil yemək 
yoxdur), oxumaq, rəqs etmək, gülmək, oynamaq, harmoniya etmək,.. 
Yeni insanlar gətirməyə çalışırlar. Tərəfdarlar var
dua ilə başlayan gündəlik iş:GündəlikNamaz 1 
İnanc Tərəfdarlarıvargörmə:

1 Allah 1 İnanc 1 Kilsə Kainat Qəyyumları
Hər kəs Allahın ən son “Mesajını” oxuyur, ona əməl edir və elan edir,

“Qanunverici Manifest”.
Doğulmamış və doğulmuş insanların öldürülməsi ləğv edilir.

Hər bir insanın nəfəs ala bilən havası, içməli suyu, yeyilə bilən qidası, 
qoruyucu geyimi, münasib qiymətə sığınacağı, pulsuz təhsili, pulsuz 

tibbi xidməti, təltif edilmiş istismar olunmayan əməyi,
təqaüdə çıxma və ləyaqətlə ölüm.

Eqoizm, elitizm, istismar, ədalətsizlik, fiziki və 
emosional zorakılıq, köləlik ləğv edilsin.

Bu asılılıqlar (alkoqol, siqaret, acgözlük, qumar,
pornoqrafiya, çirklənmə, alış-veriş) ehtiva edir.
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Cəmiyyətlərin özləri ilə harmoniya içində yaşaması
ətrafdakı Habitat və Planet.

Cəmiyyətin (Shire) bütün Freehold, daşınmaz əmlaka sahib olması.
Bu özəl və dövlət mülkiyyəti ləğv edilir və CROn (mənfəət 

məqsədi daşımayan İcma İdarəsi) ilə əvəz olunur.

1 İnamyaratdıGörməəsasında7 Sürüşdürmə.Görmə əxlaqi və 
fəlsəfi bir ifadədir.Kainatın Qəyyumlarını, Missiyasını dizayn etmək 
üçün istifadə olunur!
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7 Sürüşdürmə
Ümumi baxış

Necə yazılıbsa, elə də olacaq!
İnam1 Allahverir1 İnam.udmaq1 İnamki, ürəyinizə toxunsun və 
düşüncənizin daimi hissəsinə çevrilsin. Düşün və yaşa,1 İnamhər gün 
hər gün. Qoy1 İnamşüurlu və ya şüuraltı olsun, hərəkətlərinizə təsir 
edin.olan insanlar1 İnammübarək,1 Allahonları sevir.

1 sürüşdürün:İnam Təsdiq duası

var1 Allahhəm O, həm də O kimdir!
1 Allah2 Kainatı yaratdı(fiziki, mənəvi)və fiziki Kainatın 
Sahibi olmaq üçün bəşəriyyəti seçdi!
İnsan həyatı yarandığı andan müqəddəsdir və 
çoxalmağa məcburdur!
Bəşəriyyət bilik axtarmaq və əldə etmək, sonra onu tətbiq etməkdir!

Qanunverici Manifest bütün əvvəlki mesajları əvəz edir1 Allah
göndərildi! Rəqəmlər vacibdir və nömrədir7ilahidir! Axirət var və 
Mələklər var!
2 sürüşdürün: Öhdəliklər Məcburi dua
İbadət etmək1 Allah, bütün digər bütləri atın! İnsan bədənini 

konsepsiyadan qoruyun! Ömrünüz uzun olsun, bilik axtarın, 

qazanın və tətbiq edin! Çoxalmaq və öz ailə qurmaq üçün 

yoldaş! Şərəf, valideynlərinizə və babalarınıza hörmət edin! 

Ətraf mühiti və onun bütün həyat formalarını qoruyun! ' 

istifadə edinQanunverici Manifest', mesajını yay! 

Çirklənmədən çəkinin və təmizləyin!

Heyvanları qəddarlıqdan və məhv olmaqdan qoruyun!
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Haqsız hücuma məruz qalanların, imkansızların, zəiflərin və ehtiyaclıların müdafiəsinə qalxın! 

Acları qidalandırın, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin!

Haqsızlığa, əxlaqsızlığa, ekoloji vandalizmə etiraz edin! 

Mükafatlandırılmış iş edin, boş yerə getməyin!

Yaxşı ol, pisliyi cəzalandır!

Ədalətli olun, layiqli hörmət edin! 

Kremasiya edin, qəbiristanlıqları bağlayın! 

Bütün seçkilərdə səs verin!

3 sürüşdürün:İmtiyazlar Dua tələb edin
Nəfəs ala bilən, təmiz hava!İçməli, süzülmüş su! Yemək 
olar, sağlam yemək!Qoruyucu, sərfəli geyim! Gigiyenik, 
sərfəli sığınacaq!Mükafatlandırılmış iş!
Mənəvi məhdudiyyətlərlə Azad Söz!İbadət et və inan1 Allah! 
Zorakılıqdan azad cəmiyyət var!Ədaləti qəbul edin! Xəstə olanda 
pulsuz müalicə!Pulsuz təhsil! Yoldaş, ailə qur!Ev heyvanınız olsun!

Höküməti sərbəst seçdiniz!Hörməti qəbul edin! 
Ləyaqətlə bitir!
4 sürüşdürün: Uğursuzluqlar Uğursuzluq duası
Asılılıq Cannibalizm Paxıllıq Yalan Şahidlik Talan Eqoist Vandalizm
5 sürüşdürün:Fəzilətlər Fəzilət duası
Yalnız ibadət etmək1 Allahvə həmişə pisliyi 
cəzalandırın! 1stÖyrən, sonra Öyrət və Bilik davamlılığı! 
Ətraf mühiti qoruyun və yaşayış mühiti ilə uyğunlaşın! 
Sevgili, Etibarlı və Sadiq olun!
Cəsarət, Şəfqət və Dözümlü olun! Ədalətli və 
qayğıkeş olun, paylaşın, könüllü olun!
Təmiz və səliqəli olun!

6 sürüşdürün:Xronika Miras duası
İnsanın ailə ağacı
1-ci həftə Yaradılma >İnsanların Doğulması

2 1 İnancın icmalı LGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Qədim dövrlərdən-2100 il >1stSivilizasiyalar Uzaq 
keçmiş-2,100-ə qədər-1400 il > Orta Keçmiş-
1400-ə qədər-700 il > Yaxın keçmiş-700-ə-70 il > 
Cari Zamanlar-70 ildən 0 ilə qədər >

0 yaşından etibarən Yeni Yaş:peyğəmbərlik etmək

7 sürüşdürün:axirət Ruh duası
Ruh, kədər,

Könül duası, Qəm duası, Pis duanı dirilt, Yaxşı duanı yenidən yaşa 
Kremasiya, Qəbiristanlıqlar, Qiyamət günü, Qapıçı, Saflıq Tərəzisi, 
Reenkarnasiya, Həyat Təcrübələri Anbarı, Mühafizəçi Mələk, Orakçı

Ölən

Necə yazılıbsa, elə də olacaq!
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